
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви ГО СТ «Острів»  

Заслухавши та обговоривши заяву голови громадської організації 
Садівницьке товариство «Острів» Ольги Мальцевої з вимогою з’ясування 
ким та на яких підставах була встановлена огороджувальна стіна із 
профнастилу, яка проходить праворуч уздовж моста при в’їзді на територію 
товариства, надання завірених копій дозвільних документів на встановлення 
цієї конструкції та її термінового демонтажу, беручи до уваги пояснення 
заявника,  виступи депутатів та сільського голови із цього питання,  
враховуючи пропозиції постійних комісій сільської ради, керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Заяву ГО СТ «Острів» щодо встановлення огороджувальної конструкції та 
її демонтажу в адміністративних межах Золочівської сільської ради взяти до 
відома.
2. Доручити заступнику голови постійної комісії з питань планування 
території, будівництва, архітектури, просторового планування та 
благоустрою Олександру Горбачу (голова Олександр Ткаченко взяв 
самовідвід) організувати роботу комісії, залучивши інших депутатів, 
детально вивчити це питання з виїздом на місце та надати висновок з 
пропозиціями на розгляд сесії. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища
та  з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
02 листопада 2021 року

рішення № 517-18-VІІІ


